
平成２７年１１月５日

平成２８年度新入生保護者 様

春日井市立大手小学校

校長 渡 辺 徹

入 学 説 明 会 ご 案 内

初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、お子様の入学を間近に控え、本校では、入学説明会を下記の通り開催します。

、 。ご多用の折りとは存じますが 是非ご出席くださいますようよろしくお願いいたします

記

１ 日 時 平成２８年２月１８日（木曜日）午後２時００分～

※受付 午後１時４５分～

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容

(1) 本校の教育について（校長）

(2) 保健関係について（養護教諭）

(3) 入学までに（教務主任）

(4) PTA学年委員の選出について（ＰＴＡ役員，教頭）

(5) ４月当初のお迎え当番について（教務主任）

(6) その他

４ その他

○ 。「 必要事項を記入した）自動払込利用申込書」を受付でご提出ください（

○駐車場がありません。自家用車での来校はご遠慮ください。

○上履きをご用意ください。

○入学説明会は、保護者の皆様を対象に行います。


